71
TECHNISCHE DATEN
2840
2840.6040.OPi.80
Bauform 2840
LED  AUFBAU-/PENDELLEUCHTE
direkt/indirekt strahlend
Leuchtkörper

90°
60°
300
200
100
LICHTVERTEILUNGSKURVE 110 Watt
(2840.11040.OPi.80)
Art.-Nr. Lichtstärke
(netto)
Leistung Farb-
temperatur
Farb-
wiedergabe
Maße Gewicht
D H
2840.2430.OPi.80   2582 lm   24 W 3000 K CRI > 80 450 140 2,2
2840.2440.OPi.80   2650 lm   24 W 4000 K CRI > 80 450 140 2,2
2840.6030.OPi.80   5670 lm   60 W 3000 K CRI > 80 620 140 5,8
2840.6040.OPi.80   5897 lm   60 W 4000 K CRI > 80 620 140 5,8
2840.11030.OPi.80 10242 lm 110 W 3000 K CRI > 80 900 160 8,1
2840.11040.OPi.80 10702 lm 110 W 4000 K CRI > 80 900 160 8,1
Technische Änderungen vorbehalten  Maßangaben in mm; Gewicht in kg
Farboptionen:
5 JAHRE

200
160
120
80
40
LICHTVERTEILUNGSKURVE 60 Watt
(2870.6040.OP.80)
Art.-Nr. Lichtstärke
(netto)
Leistung Farb-
temperatur
Farb-
wiedergabe
Maße Gewicht
D H
2840.2030.OP.80    959 lm   20 W 3000 K CRI > 80 300 140 1,2
2840.2040.OP.80   1012 lm   20 W 4000 K CRI > 80 300 140 1,2
2840.2430.OP.80   2527 lm   24 W 3000 K CRI > 80 450 140 2,2
2840.2440.OP.80   2644 lm   24 W 4000 K CRI > 80 450 140 2,2
2840.6030.OP.80   6418 lm   60 W 3000 K CRI > 80 620 140 5,8
2840.6040.OP.80   6675 lm   60 W 4000 K CRI > 80 620 140 5,8
2840.11030.OP.80 12086 lm 110 W 3000 K CRI > 80 900 160 8,1
2840.11040.OP.80 12569 lm 110 W 4000 K CRI > 80 900 160 8,1
Technische Änderungen vorbehalten  Maßangaben in mm; Gewicht in kg
Farboptionen:
Zubehör